АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.03.2025 № 39

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области от

18.11.2020 № 143 «Об утверждении Положения о порядке

разработки и утверждения, периоде действия, а также

требованиях к составу и содержанию бюджетного прогноза

муниципального образования города Новоузенск

Новоузенского муниципального района на долгосрочный

период»

На основании Устава Новоузенского муниципального района

Саратовской области администрация Новоузенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области от 18.11.2020 № 143 «Об

утверждении Положения о порядке разработки и утверждения, периоде

действия, а также требованиях к составу и содержанию бюджетного

прогноза муниципального образования города Новоузенск Новоузенского

муниципального района на долгосрочный период» следующие изменения:

1.1. в приложении постановления  абзац шестой пункта 4 Положения

изложить в следующей редакции:

«показатели финансового обеспечения национальных проектов и

муниципальных программ на период их действия.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                          Глава

Новоузенского муниципального района             А.А. Опалько